rosca BSP fêmea. Componentes: Hastes em aço inox; sedes, juntas e
gaxetas em teflon; alavanca e parafusos em aço bi-cromatizado e esferas em
aço inox. Fabricado conforme NBR 14788. PN 10, DR 4". MARCA: IVM

1300,000000 15.600,00

Valor da Nota de Empenho: 17.665,00

Valor por extenso: DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/01/2026

518441

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC122/26,PE243/24,ATA19/25,PA334/24

Valor da Nota de Empenho: 17.665,00

Valor por extenso: DEZESSETE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

30/01/2026

51.844-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de